委 任 状

令和  年  月  日

みよし市長 殿

みよし市健康診査にかかわる次の手続き等について、下記のとおり委任します。

【委任事項】

□受診券（新規・再発行）申請の手続きと受診券等の受領について

□個人負担金免除申請の手続きと証明書の受領について

□結果通知にかかわる手続き等について

□その他（       ）

記

受任者（代理で手続きされる方）

住所

氏名

生年月日

委任者との関係

委任者（申請される方）

住所

氏名                 印 （自署又は記名押印）

生年月日

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・
↓以下は職員が記入しますので記入不要です。

対応職員記入欄

受付方法  □窓口 □電話 □その他（                  ）

身分確認 □免許証 □保険証 □その他（                ）

対応職員